
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.25.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.039.142,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.506.148,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.532.994,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: 2763EAE7-EA1B-4A9A-8342-0AD642E3C10E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.25.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 391 113,00 0,00 20 391 113,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 020 965,00 0,00 18 020 965,00 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 122,00 122,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 122,00 122,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 681 700,00 -122,00 681 578,00 
   Urząd Miejski w Żarach 681 700,00 -122,00 681 578,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 978 479,00 0,00 1 978 479,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 537 005,00 0,00 1 537 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 4 000,00 4 000,00 
         

Razem: 200 039 142,56 0,00 200 039 142,56 

Id: 2763EAE7-EA1B-4A9A-8342-0AD642E3C10E. Podpisany Strona 1




